[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ ____ СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от _____________

                           № ______
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Белореченский район

от 30 августа 2016 года № 328 «Об утверждении
Положения межведомственной топонимической
комиссии (комиссии по наименованиям и
увековечиванию памяти) при администрации
муниципального образования Белореченский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета администрации муниципального образования Белореченский район от 30 августа  2016 года  № 328 «Об утверждении Положения межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям и увековечиванию памяти) при администрации муниципального образования Белореченский район», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Белореченский район в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава
муниципального образования
Белореченский район
С.В.Сидоренко
	Председатель Совета
муниципального образования
Белореченский район

                            Т.П.Марченко

ПРИЛОЖЕНИЕ                                     к решению Совета муниципального образования Белореченский район

от _________ №____

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению Совета

муниципального образования
Белореченский район
от 30.08.2016 №328
(в редакции решения Совета
муниципального образования
Белореченский район

от _________ №____)

СОСТАВ

межведомственной топонимической комиссии (комиссии по
наименованиям и  увековечиванию памяти) при администрации
муниципального образования Белореченский район

	Пыш

Андрей Николаевич
	-
	заместитель главы муниципального
образования Белореченский район,

председатель комиссии;

	Матвеев

Анатолий Александрович
	-
	начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район, главный архитектор
заместитель председателя комиссии;

	Варинова

Наталья Васильевна
	-
	главный специалист управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Белореченский район,
секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Абальмазов

Виктор Викторович
	-
	начальник управления культуры
администрации муниципального
образования Белореченский район
(по согласованию);

	2

	Боровков

Николай Васильевич
	-
	депутат Совета муниципального
образования Белореченский район;

	Воронина

Светлана Владимировна
	-
	заместитель главы муниципального
образования Белореченский район;

	Домский

Геннадий Владимирович

Джанаев

Алексей Львович

	-
	начальник управления образованием
администрации муниципального образования Белореченский район;

директор филиала ГУП КК
«Крайтехинвентаризация» по городу
Белореченску (по согласованию);

	Жане

Нафсет Хаджемусовна
	-
	Начальник архивного отдела управления
делами администрации муниципального
образования Белореченский район
(по согласованию);

	Марченко

Татьяна Петровна
	-
	председатель Совета муниципального
образования Белореченский район;

	Низаева

Юлия Валерьевна

	-
	начальник правового управления
муниципального образования Белореченский район;

	Пугачева
Наталья Викторовна

	-
	руководитель муниципального учреждения Белореченского городского поселения
Белореченского района «Музей города
Белореченска» (по согласованию);

	Рудометов

Геннадий Андреевич
	-
	председатель Белореченского районного Совета ветеранов;

	Представители
администрации городского и сельских поселений

Белореченского района
	-
	по согласованию

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район                                                                          А.А.Матвеев
[image: image1]